



Turek, dnia 20 października 2021 r.

SP ZOZ / DZ / 1489 / 2021

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości przeprowadzenia negocjacji na zakup ambulansu z wyposażeniem na potrzeby Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku, znak sprawy: ZP-TP-26/2021

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Turku – Zamawiający, informuje, iż wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

1. dotyczy punktu 5.9 – urządzenie zasilane za pomocą akumulatora/ów ze wskaźnikiem poziomu naładowania umożliwiających pracę (ucisk klatki piersiowej) urządzenia przez co najmniej 45 minut bez konieczności jego ładowania lub wymiany akumulatora, w komplecie co najmniej 2 akumulatory, możliwość zasilania urządzenia do ucisku z instalacji 230V i 12V, możliwość ładowania akumulatora/ów zarówno z zasilania 230V jaki i 12V instalacji ambulansu – czy Zamawiający uzna za spełnienie powyższego parametru poprzez zaproponowanie urządzenia, które pozwala na pracę na 1 akumulatorze nawet do 120 min przy spełnieniu pozostałych parametrów Opisu przedmiotu zamówienia? 5.10 w komplecie torba transportowa na urządzenie wraz z kompletem co najmniej 5 sztuk akcesoriów do ucisku.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia.

2. dotyczy punktu 5.5 – głębokość uciśnięć: 20 % głębokości klatki piersiowej dla urządzenia prowadzącego uciski za pomocą taśmy piersiowej lub głębokość ucisku w zakresie 5 cm do maksymalnie 6 cm dla urządzenia pracującego w technologii mechanicznego tłoka – czy Zamawiający uzna za spełnienie powyższego punktu poprzez zaproponowanie elementów wielorazowego użycia w ilości 2 sztuk- w zależności od wysokości klatki piersiowej pacjenta, co znacząco pozwoli na możliwości użycia urządzeń do mechanicznej kompresji klatki piersiowej na znacznie większej populacji pacjentów.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie, pod warunkiem dostarczenia 5 sztuk elementów wielorazowego użytku.

3. dotyczy punktu 5.7 – dopasowanie do rozmiarów klatki piersiowej pacjenta – automatyczne lub ręczne – czy Zamawiający mając na myśli zakres pracy urządzenia w aspekcie głębokości uciśnięć klatki piersiowej- ma na myśli możliwość jej regulacji w całym podanym przez zamawiającego zakresie? Nasze rozumowanie powyższego parametru wynika z faktu, że każda klatka piersiowa posiada inny opór a tym samym wymaga innej siły co przekłada się na głębokość ucisku klatki piersiowej. Zapewnienie prawidłowej głębokości przekłada się na większe ciśnienie perfuzji mózgowo-wieczowej a to na większe szanse na wystąpienie spontanicznego powrotu krążenia podczas RKO.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji warunków zamówienia.

4. dotyczy punktu 5.7 – zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie czy opisując powyższy parametr zamawiający oczekuje braku ograniczeń w użyciu w aspekcie szerokości klatki piersiowej? Rozumiemy, że brak informacji w tym parametrze oznacza brak ograniczeń w tym aspekcie.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji warunków zamówienia.

5. dotyczy zał. nr 3, pkt. 4.1 – czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie ambulansu z zawieszeniem gwarantującym dobrą przyczepność kół do nawierzchni, stabilność i manewrowość w trudnym terenie oraz zapewniające odpowiedni komfort transportu pacjenta, którego konstrukcja nie wymaga dodatkowych tłumików drgań czy też pneumatyki?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

6. dotyczy zał. nr 6, paragraf 6 – w związku z faktem iż przedmiotem postępowania przetargowego jest ambulans wykonany na bazie samochodu ciężarowego, dla którego jego Producent określa ogólne warunki gwarancji obowiązujące wszystkich użytkowników, Zamawiający dopuszcza by w tym zakresie obowiązywały warunki gwarancyjne określone przez Producenta pojazdu a nie w projekcie umowy? Wyjaśnienie: dotychczasowe zapisy są niemożliwe do spełnienia w przypadku napraw gwarancyjnych samochodu bazowego np. "naprawy gwarancyjne wykonywane w siedzibie Zamawiającego" czy też naprawa w terminie nie dłuższym niż 7 dni kalendarzowych. Powyższe zapisy mogą dotyczyć zabudowy czy też sprzętu medycznego ale nie samochodu bazowego. W siedzibie Zamawiającego nie ma możliwości wykonywania napraw samochodu bazowego a wskazany termin jest niemożliwy np. w przypadku konieczności wymiany silnika. Pozostawienie powyższych wymagań uniemożliwi wzięcie udziału w postępowaniu przetargowym.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie, tym samym podtrzymuje zapisy specyfikacji warunków zamówienia,

7. dotyczy zał. nr 6, paragraf 6 – czy Zamawiający wyraża zgodę by podstawienie ambulansu zastępczego miało miejsce w przypadku naprawy gwarancyjnej trwającej dłużej niż 14 dni roboczych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie, tym samym podtrzymuje zapisy specyfikacji warunków zamówienia.

8. dotyczy zał. nr 6, paragraf 6 – w związku z faktem iż w ogólnych warunkach gwarancji pojazdów bazowych nie przewiduje się wydłużania okresu gwarancji o czas wyłączenia samochodu z użytkowania na czas naprawy, Zamawiający zrezygnuje z niniejszego zapisu umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów, tym samym podtrzymuje zapisy specyfikacji warunków zamówienia.

9. dotyczy zał. nr 6, paragraf 6 – w związku z faktem iż w ogólnych warunkach gwarancji pojazdów bazowych nie przewiduje się wymiany pojazdu na nowy w przypadku jego trzykrotnej naprawy, Zamawiający zrezygnuje z niniejszego zapisu umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie rezygnuje z zapisanym zapisów, tym samym podtrzymuje zapisy specyfikacji warunków zamówienia.

10. dotyczy zał. nr 6, paragraf 6 – prosimy o potwierdzenie iż w okresie gwarancji Wykonawca jest zobowiązany do usunięcia na własny koszt wszystkich awarii natomiast standardowe koszty eksploatacji w tym przeglądy serwisowe są po stronie Zamawiającego (użytkownika).

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w okresie gwarancji Wykonawca jest zobowiązany do usunięcia na własny koszt wszystkich awarii, natomiast standardowe koszty eksploatacji w tym przeglądy serwisowe są po stronie Zamawiającego.

Dyrektor
Samodzielnego Publicznego
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku
/-/
Krzysztof Sobczak